
Odbył się Rejs Adwokacki po Jezioraku
XXIX Ogólnopolski Rejs Adwokacki im. adw. Marii Budzanowskiej po Jezioraku odbył się
6-9 czerwca 2019 r. Organizatorami były Okręgowa Rada Adwokacka w Olsztynie, Komisja
Integracji Środowiskowej Kultury Sportu Turystki i Wypoczynku Naczelnej Rady
Adwokackiej oraz Ośrodek Badawczy Adwokatury Polskiej przy NRA.

W Iławie stawili się żeglarze, motorowodniacy oraz rowerzyści z Klubu Rowerowego Adwokatury
Polskiej.

Uczestników powitali adw. Stefan Salamon, dziekan ORA w Olsztynie, adw. Stanisław Estreich,
przewodniczący Komisji IŚKSTiW oraz adw. Andrzej Kozielski, przewodniczący Komitetu
Organizacyjnego.

Adw. Estreich wskazał na rolę Naczelnej Rady Adwokackiej przy organizacji rejsu - NRA jest głównym
sponsorem tego wydarzenia.

Uczestnikami rejsu byli m.in.: prezes OBA adw. Andrzej Zwara, przewodniczący KIŚKSTiW NRA adw.
Stanisław Estreich, z-ca sekretarza NRA adw. Anisa Gnacikowska, Rzecznik Dyscyplinarny
Adwokatury adw. Ewa Krasowska, przewodnicząca Centralnego Zespołu Wizytatorów NRA adw.
Mirosława Pietkiewicz, dziekan ORA w Bydgoszczy adw. Justyna Mazur, w-ce dziekan ORA w
Rzeszowie adw. Władysław Finiewicz oraz znany powszechnie adw. Stanisław Kłys z Krakowa, autor
zdjeć z Rejsu oraz członek NRA adw. Bartosz Przeciechowski.

W czasie Rejsu 7 czerwca w Jażdżówkach odbyła się konferencja naukowa, którą poprowadził prezes
OBA adw. Andrzej Zwara oraz prof. Mateusz Stępień, autor książki „Frank” wydanej przez Bibliotekę
Palestry. W czasie konferencji uczestnicy otrzymali książki prof. Stępnia. 

Udział w rejsie wzięło koło 90 osób, przede wszystkim adwokaci i aplikanci adwokaccy z całej Polski,
którzy pływali na 16 jednostkach.

Regaty Żeglarskie odbyły się w dwóch kategoriach: krótkie i na dystans.

W regatach krótkich I miejsce zajęła załoga TOMCOLORu w składzie, adw. Przemysław Piotrowski,
adw. Tomasz Przeciechowski i adw. Bartosz Przeciechowski, II miejsce zajęła załoga „Maribo”, III-
Orkado, IV –XYZ, V- Aquarius, VI- Idryl, VII – harmonia, VIII GKSKatowice, IX Pani dziekan Mazur, X-
Maribo10”, XI- Kolober , XII – Luthien i XII Dżoana.

Natomiast w klasie długodystansowej I miejsce zajęła załoga „Maribo” ze sternikiem adw. Maciejem
Skrzeczkowskim i załogą w składzie adw. Marek Skrzeczkowski, oraz mali dzielni żeglarze, Klara (
wnuczka adw. Mirosławy Pietkiewicz) i Filip (wnuk adw. Marka Skrzeczkowskiego), II miejsce
TOMCOLOR, III – Idryl, IV- Pani Dziekan Justyna Mazur, V -XYZ, VI- Orkado, VII- GKS Śląsk, VIII-
Aquarius, IX- Dzoana, X Harmonia.

Odbyły się również inne imprezy sportowe. Rozegrano w Jażdżówkach w Ośrodku Wypoczynkowym
Gerczak bardzo zacięty mecz w piłce możnej, adwokaci z Olsztyna zmierzyli się z reprezentacją
Katowic. Mecz wygrali zawodnicy z Olsztyna 2:1 i duży wkład w to zwycięstwo miał przedstawiciel
olsztyńskiej Izby adw. Andrzej Kępa. Odbył się również mecz piłki siatkowej, w którym rywalizowali
adwokaci z Olsztyna i Katowic, wygrali katowiccy adwokaci 2:1.

Uczestnicy rywalizowali również w tenisie ziemnym - zwyciężyła Rudi Łukaszewicz. Najbardziej
wszechstronnym żeglarzem został adw. Jacek Franek z Warszawy.

Trofeum najwytrwalszego żeglarza zdobyła adw. Anisa Gnacikowska, która obchodziła 20. rocznicę
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od debiutu na Rejsie.

Organizatorzy uznali również, iż najlepszym debiutantem w Regatach był prof. Stępień z małżonką,
którzy pierwszy raz uczestniczyli w Rejsie i zajęli wysokie III miejsce na jachcie Orkado.

Jak co roku dziekan adw. Stanisław Estreich wybrał najsympatyczniejszą uczestniczkę Rejsu i została
nią Patrycja Zbozień.  

Najliczniejszą grupą na Rejsie była świetnie zorganizowana i bardzo usportowiona ekipa adwokatów
z Katowic.

Organizatorzy dziękują Naczelnej Radzie Adwokackiej, jako głównemu sponsorowi Rejsu oraz
NestBankowi za sponsoring oraz wydawnictwu C.H. Beck za ufundowanie dla zwycięzców regat i
zmagań sportowych cennych nagród.        

Szczególne podziękowania za ufundowanie nagród - wyrobów firmy „URODA” i „Bi-Es”, organizatorzy
kierują do właściciela firmy Sławomira Piotrowskiego oraz dla Dominika Pawlikowskiemu za
dostarczenie uczestnikom rejsu wyrobów spożywczych  firmy  „Dominik”.

Serdecznie zapraszamy Wszystkich żeglarzy oraz sympatyków żeglarstwa na kolejny, jubileuszowy,
XXX Rejs w przyszłym roku. Organizatorzy zachęcają młodych adwokatów, a szczególnie aplikantów
adwokackich do udziału w kolejnym rejsie, jednej z najstarszych imprez sportowych Adwokatury. 

Z żeglarskim pozdrowieniem

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Dziekan ORA w Olsztynie
adw. Andrzej Kozielski                                                                adw. Stefan Salamon
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